

Bid Tabulations
SID: 509
Subdivision: SAGEWOOD
Project Type: 2023 STREET RECONSTRUCTION

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Jerry Jensen Const., Inc. 1871 Newell Trail Woodbine, IA 51579		Swain Construction, Inc. 6002 N 89th Circle Omaha, NE 68134		NL&L Concrete Inc. 5634 S 85th Circle Ralston, NE 68127		S&S Trenching, Inc. 14004 N. 138th Street Omaha, NE 68142	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	419	SY	62.00	25,978.00	63.71	26,694.49	70.00	29,330.00	72.00	30,168.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	606	SY	62.00	37,572.00	68.00	41,208.00	73.00	44,238.00	72.00	43,632.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	1,364	LF	2.00	2,728.00	1.50	2,046.00	0.50	682.00	3.00	4,092.00
4	Adjust Manhole to Grade	6	EA	10.00	60.00	225.00	1,350.00	20.00	120.00	30.00	180.00
5	Remove & Replace PCC Sidewalk	316	SF	5.00	1,580.00	6.00	1,896.00	6.00	1,896.00	8.00	2,528.00
6	Remove & Replace PCC Curb Ramp	480	SF	8.00	3,840.00	9.00	4,320.00	14.00	6,720.00	12.00	5,760.00
7	Construct Detectable Warning Panel (10)	80	SF	35.00	2,800.00	20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	35.00	2,800.00
8	Remove and Replace Faulty Subgrade	25	TN	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00	20.00	500.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-8, INCLUSIVE)					\$74,808.00		\$79,364.49		\$84,836.00		\$89,660.00

B & W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134		MSW Concrete & Landscaping LLC PO Box 460608 Papillion, NE 68046			
Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
65.18	27,310.42	82.00	34,358.00		
84.72	51,340.32	82.00	49,692.00		
2.60	3,546.40	1.00	1,364.00		
50.00	300.00	25.00	150.00		
5.75	1,817.00	6.00	1,896.00		
13.00	6,240.00	10.00	4,800.00		
34.00	2,720.00	25.00	2,000.00		
25.00	625.00	9.00	225.00		
	\$93,899.14		\$94,485.00		